UNIVERSITAS MERCU BUANA
KARTU STUDI SEMENTARA

RUANG

A-304
L_RAINBOW
A-401
A-406
E-208
B-203
B-205

NIM : 43215010171 SEMESTER - PERIODE :1 - Semester Gasal 2015
NAMA : Metha Maramiss Nurhadi FAKULTAS : Ekonomi dan Bisnis
JURUSAN : Akuntansi

JADWAL KULIAH
KODE
MK NAMA MATAKULIAH SKS HARI JAM KELAS
90001 APLIKASI KOMPUTER 3 Rabu 07:30-10:00 DA1323AC
90006 BAHASA INGGRIS | 3 Rabu 10:15-12:45 DA1323BC
84024 EKONOMIKA 3 Selasa 07:30-10:00 DA1322AA
84006 MATEMATIKA BISNIS 3 Selasa 10:15-12:45 DA1322BC
90002 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 2 Jumat 14:00 - 15:40 DA1325CA
84043 PENGANTAR AKUNTANSI | 3 Senin 07:30-10:00 DA1321AB
84014 PENGANTAR BISNIS 3 Senin 10:15-12:45 DA1321BA

TOTALSKS: 20
JAKARTA, 29-08-2015
DOSEN PA Ekonomi dan Bisnis

Aktif : 1
Cuti : 0
Non Aktif : 0
Total Masa Studi : 1
Masa Studi Efektif: 14

Sisa Masa Studi 13






